UBND HUYỆN KON RẪY    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG TÀI NGUYÊN & MT                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /TN&MT                             Kon Rẫy, ngày       tháng      năm 2023
V/v triển khai thực hiện Quyết định số

468/QĐ-UBND ngày 02/10/2023 của UBND

tỉnh Kon Tum phê duyệt mới, sửa đổi quy

trình nội bộ trong giải quyết thủ tục hành

chính Ngành Tài nguyên và Môi trường áp

dụng trên địa bàn tỉnh Kon Tum

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Chi nhánh VPĐK đất đai huyện;

- Chi cục thuế số 01;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 468/QĐ-UBND ngày 02/10/2023 của UBND tỉnh

Kon Tum phê duyệt mới, sửa đổi quy trình nội bộ trong giải quyết thủ tục hành

chính Ngành Tài nguyên và Môi trường áp dụng trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

Thực hiện nhiệm vụ được giao, Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện

gửi Quyết định số 468/QĐ-UBND ngày 02/10/2023 của UBND tỉnh Kon Tum

để các cơ quan đơn vị liên quan, UBND các xã, thị trấn nghiên cứu, rà soát, cập

nhật và triển khai thực hiện theo đúng quy định các quy định tại Quyết định số

468/QĐ-UBND ngày 02/10/2023 của UBND tỉnh Kon Tum (có Quyết định kèm

theo).

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện báo để các đơn vị, địa phương

biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (biết, T/hiện);

- UBND huyện (thay B/c);

- VP HĐND-UBND huyện (Bộ phận

              một cửa  huyện);

- Trang TTĐT huyện (đăng tin);

- Lưu Phòng TN&MT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2023-10-06T10:42:27+0700

		2023-10-06T11:06:00+0700

		2023-10-06T11:06:00+0700

		2023-10-06T11:06:00+0700

		2023-10-06T11:06:00+0700